平成１８年４月２８日

各      位

会 社 名 住友信託銀行株式会社

コード番号 ８４０３

平成１８年３月期 業績予想（経常収益）の修正について

平成１８年３月期決算の業績予想（経常収益）につきまして、役務収益の増加等を主因として、

前回予想を下記の通り修正いたします。

なお、経常利益、当期純利益の業績予想の修正はございません。

記

１． 業績予想（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

（億円）

 連結経常収益 単体経常収益

前回予想（Ａ） 7,300 5,000

今回予想（B） 7,900 5,600

増減額（Ｂ－Ａ） ＋600 ＋600

増減率 ＋8％ ＋12％

以上

< 本件照会先 >   管理部  野々村   03-3286-8187

本資料に含まれる予想は、当社の経営方針・財政状態を踏まえつつ、本日時点で判明している情報に

基づいて作成されたものであります。実際の業績、その他の計数は、平成１８年３月期決算の確定時点

まで、各種要因によって変動する可能性があります。